土地转让居间合同
委托方：(以下简称甲方)
居间方：(以下简称乙方)
根据《中华人民共和国合同法》及其它相关法律法规的规定，委托人与居间人就指定土地转让合同项目签订事宜，经双方协商一致，订立如下条款，以便双方共同遵守。
第一条委托事项
甲方委托乙方参与甲方受让位于:
地类(用途)：为住宅用地;
(以下简称“指定土地”)签约的各项事宜，并由乙方促成
甲方与转让方合同的签约成立。
第二条指定土地慨况
土地座落：
土地面积：。
土地用途：。
容积率：。
第三条甲方的权利、义务
3.1、甲方应全力配合乙方做好促成指定土地转让合同签约成立的各项工作，依照转让方的要求,提供该公司有效的银行资信证明、营业执照副本原件、法人身份证明，并保证资料的真实有效性。
3.2、甲方应承诺该地块由乙方促成土地转让成功,应付居间费人民币万元作为乙方的居间报酬。
第四条乙方的权利、义务
.1、乙方应尽全力促成甲方与转让方就转让合同的签约成立。为此，乙方有权代表甲方直接与转让方就土地转让事宜进行各种商务谈判，但谈判内容的最后决定权归属于甲方。
.2、乙方应如实、及时地向甲方报告订立合同的重要事实、信息等情况，不得故意隐瞒与订立合同有关的重要事实和提供虚假情况。
.3、乙方应保守在履行本合同过程中获知甲方的商业秘密。
第五条居间报酬的确定
甲乙双方确定指定土地的转让成交价格为(由转让方与受让方自行谈定)万元/亩，土地转让所应缴纳的各种税费由转让双方根据国家有关规定自行缴纳。乙方促成甲方与转让方达成转让协议成功,甲方按3.2条款付乙方人民币万元作为乙方的居间报酬，由甲方按本合同约定支付给乙方。